[bookmark: _GoBack]（ 様 式 １ ）
（公財）淡海環境保全財団　淡海環境プラザ担当　御中
施　設　見　学　申　込　書
年　　　月　　　日
　　　　　  下記のとおり　淡海環境プラザ　を見学したいので申し込みます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記
	団体名

	団体区分
	  小学生（　年）   中・高校生（　年）   大学生   行政   企業   その他一般

	見学日時
	             月           日（　　）         ：     ～

	人数
	        大人（引率者）　　　　　名          児童、生徒　　　　　名

	見学したい
内容

	見学目的

	連 絡 先
	  所  属

	  氏  名

	  住  所

	   TEL

	 FAX

	備考

※ご注意
· 当プラザを見学される際に、合わせて湖南中部浄化センターの見学もできます。湖南中部浄化センター見学ご希望の方は、滋賀県南部流域下水道事務所にお申し込みください。なお、湖南中部浄化センターの見学申込書で淡海環境プラザの見学申し込みもできます。
· なお、当プラザの行事、他の見学予約等の関係でご希望に添えない場合もありますので、必ず事前にご確認いただきますようお願いいたします。

         （プラザ担当記入欄）
                                                   案内担当者